ama^ Q^^ítinící^ia/da ̂á/a^tcca ̂ ^cdnea^aa de
^sôa.de de (^ãa ̂^auia

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

ENCAMINHARÃO

EXECUTIVO MUNICIPAL
.^SESSÃO

DATAA5L/^/J-9-

ESIDENTE

INDICAÇÃO N° 0473

No dia 11/03 a administração municipal de nossa cidade deu inicio ao

excelente programa - Cidade Total - o referido projeto visa a concenrração de

múltiplas secretarias corn o objetivo de levar serviços de cidadania,

manutenção e soluções de demandas em todos o bairros de nosso município.

Este vereador vem publicamente parabenizar o prefeito Alberto Pereira

Mourão pela eficiência do projeto e sugerir que as escolas estaduais sejam

inseridas nas ações do programa.

Sala Emaricipador Oswaido Toschi, 19 de março de 2019.

Edtiárd(>P'.idua Soares Jardim

(Edu Sangue Bom)

Vereador

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br